
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXV/157/08 

z  dnia 17 grudnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2008 nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 
Na podstawie art. 191 ust 2- 3  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 

2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2008 roku oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków: 

 
Lp. 

 

Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji 

1. 

 

Wymiana stolarki drzwiowej w PSP 

Wąsosz 

30.000,00 zł 31.03.2009 rok 

 

 

§ 2 

 

Określa się plan finansowy wydatków niewygasających : 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

1. 

 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dyrektor PSP w Wąsoszu zwrócił się z wnioskiem o ustanowienie wydatków, które nie wygasają z 

końcem 2008 roku z uwagi na fakt, iż zaplanowane prace związane z wyminą drzwi z szkole nie 

zostaną wykonane do 31 grudnia 2008 roku. 

 


